平成２５年５月２９日

各 位

 会 社 名 小倉クラッチ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 小倉 康宏

（JASDAQ・コード 6408）

 問合せ先 取締役常務執行役員 河内 正美

   TEL 0277(54)7101 (大代表)

子会社設立に関するお知らせ

当社は、今後も需要が見込まれる中国において、輸送機器用、一般産業用の各種クラッチ・

ブレーキ等の生産会社を設立いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 会社設立の趣旨

当社は、中国市場における当社製品の積極的拡販、新規需要開拓及び顧客ニーズへの対

応力強化を図るために、新たに子会社を設立することといたしました。

２．設立する子会社の概要

（１）商 号   小倉離合機（長興）有限公司
【ＯＧＵＲＡ ＣＬＵＴＣＨ （ＣＨＡＮＧ ＸＩＮＧ）ＣＯ.,ＬＴＤ.】

（２）所 在 地    中国浙江省長興県林城鎮工業集中区

（３）代 表 者   董事長 小倉康宏

（４）設立年月日   平成２５年５月１３日

（５）資本金の額   ６００万ＵＳドル

（６）株 主 構 成   小倉クラッチ株式会社 １００％

（７）事 業 内 容   輸送機器用、一般産業用の各種クラッチ・ブレーキ等の製造及び販売

（８）事業年度の末日 １２月３１日

３．日程

  平成２５年５月１３日   設立登記

  平成２６年４月      業務開始（予定）

４．今後の見通し

  今期における業績に与える影響は軽微であります。

以 上